
ZARZĄDZENIE NR 125/20 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 20 października 2020 r.

w sprawie: powołania komisji odbioru końcowego robót

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - 
Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333) - zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję komisję do odbioru końcowego robót zadania inwestycyjnego pn.
„Wykonanie nakładki asfaltowej drogi wewnętrznej w miejscowości Pasieka i Żabików”
w składzie:

1. Krzysztof Anyszka
2. Jacek Cholewa
3. Barbara Kamińska
4. Dominik Kasica

- Przewodniczący Komisji
- Członek
- Członek- inspektor nadzoru
- Członek- kierownik budowy

§2. Rozpoczęcie prac odbiorowych ustala się na dzień: 23.10.2020 r. o godz. 10:00.

§3. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania „Protokołu odbioru końcowego robót”.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


